Radziejowice, 17.02.2016r.

RLG.7013.2.2016
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Zamawiający: Gmina Radziejowice
siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10,

tel. 46 857 71 71, faks 46 857 71 20

adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl
2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) oraz jej aktów wykonawczych.

3. Przedmiot zamówienia:
Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w miejscowościach Radziejowice i Tartak Brzózki w gminie Radziejowice
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 473-2016; data zamieszczenia ogłoszenia 07.01.2016r
4. Wybór najkorzystniejszej oferty:

1) Wykonawca:

AMAR Sp. z o.o.

ul. Energetyków 1, 20-445 Lublin

2) Cena: 
1 073 790,00 zł brutto (słownie: jeden milion siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 
w tym podatek VAT = 23%, tj. 200 790,00 zł (słownie: dwieście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100);

w tym:

a) 1 023 360,00 zł brutto (słownie: jeden milion dwadzieścia trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100)

w tym podatek VAT = 23%, tj. 191 360,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100)

za wykonanie kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w miejscowościach Radziejowice i Tartak Brzózki w gminie Radziejowice - Etap 8;
b) 50 430,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści złotych 00/100)

w tym podatek VAT = 23%, tj. 9 430,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 00/100)

za wykonanie przyłączy w miejscowościach Radziejowice i Tartak Brzózki w gminie Radziejowice - Etap 8.
3) Okres rękojmi oraz gwarancji jakości: 5 lat.
5. Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w siwz oraz złożył najkorzystniejszą ofertę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

6. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Adres Wykonawcy 
	Liczba pkt w kryterium cena
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
	Razem

	1. 
	Instalatorstwo Sanitarne Krzysztof Smyk 


	Wólka Panieńska 25 G

 22-400 Zamość 
	63,36
	10
	73,36

	2. 
	Robert Ulanicki 
	Łazy 27 A

07-130 Łochów
	62,55
	10
	72,55

	3. 
	ATA –TECHNIK SP. z o.o. S.K.A.
	Osiedle Cechowe 31

64-840 Budzyń
	52,52
	10
	62,52

	4. 
	,,INSTALBUD ”Sp. z o.o. 
	ul. Boya Żeleńskiego 6 a 35-105 Rzeszów 
	73,43
	10
	83,43

	5. 
	WUPRINŻ S.A.
	ul.. Straży Ludowej 35

60-465 Poznań
	41,41
	10
	51,41

	6. 
	Konsorcjum

,,Wodrol  ” Sp. z o.o.-Lider

Agnieszka Sieradzka -partner 
	ul. Misjonarska 20 , 20-107 Lublin 
	69,03
	10
	79,03

	7. 
	
	Natalin , ul. Gwieździsta 37 , 21-002 Jastków
	
	
	

	8. 
	,,ENERGO-WAC” Wacław Bąk 
	Czernidła 28 , 05-520 Konstancin Jeziorna 
	58,99
	10
	68,99

	9. 
	AMAR Sp. z o.o.
	ul. Energetyków 1

20-445 Lublin
	90
	10
	100

	10. 
	Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  Sp. z o.o.
	ul. Zemborzycka 53 

20-445 Lublin 
	64,93
	10
	74,93

	11. 
	Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. z o.o.


	Miętne ul..Garwolińska 3

08-400 Garwolin 
	oferta odrzucona
	oferta odrzucona
	oferta odrzucona

	12. 
	WIMAR Sp. z o.o.
	ul. Nadrzeczna 24 

86-010 Koronowo 
	40,29
	10
	50,29

	13. 
	WOD-BUD Jarosław Karpiński
	05-254 Dąbrówka Kołaków 74
	oferta odrzucona
	oferta odrzucona
	oferta odrzucona

	14. 
	Przedsiębiorstwo P.U .H. B. ,, CEWOGAZ’’

Jan Wolski
	99-400 Łowicz 

ul. Partyzantów 17
	oferta odrzucona
	oferta odrzucona
	oferta odrzucona

	15. 
	Wykonawstwo Robót Wodno-Sanitarnych 

,,BANGO ” Sławomir Goszczycki ,Zdzisław Banaszczak , Wojciech Nowicki 
	Brochocinek 11 

09-410 Płock 
	69,21
	10
	79,21

	16. 
	P.H.U. ,,INWOD” Roman Pacek
	21-100 Lubartów

ul. Nowodworska 5 
	78,7
	10
	88,7
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